ZWAG

Zweckverband fiir Wasserversorgung und Abwasserbehandlung Grifenhainichen

Zugelassene Installationsunternehmen

Ausweis Installationsfirma

Nr.

1

15

19

23

24

25

26

27

28

29

30

Haustechnik GmbH
Heizung-Sanitir-Gas

Frank Allner
Johann-Gottfried-Galle-Straf3e 1
06773 Grifenhainichen

Fischer & Co. Land- und
Haustechnik GmbH
Ochsenkopfstrafie 9 A
06901 Kemberg OT Radis

Haus- und Sanitartechnik
Klaus Berg

Radiser Bahnhofstra3e 31
06901 Kemberg OT Radis

Heizungsbau

Peter Dorr

Ernst-Thialmann-Stra3e 23 B

06905 Bad Schmiedeberg OT Séllichau

Heizung-Sanitir

René Siebert
Josigkstralie 34

06773 Grafenhainichen

Kriener & Partner GmbH
Postweg 2
06905 Bad Schmiedeberg OT Séllichau

MeBner Gebiudetechnik Mohlau
Inh. Frank MeB3ner

Am Waldchen 15

06772 Grafenhainichen OT Mohlau

Sanitir & Heizung
Hagen Nolting - Handwerksmeister
J.-S.-Bach-Straf3e 8

06772 Grifenhainichen OT Zschornewitz

Heiko Hilbig
Heizung-Liftung-Sanitir
Hohenlubast 33

06773 Grafenhainichen OT Hohenlubast
EAD Wolfen GmbH , Warmemessdienst*

René Wackermann
Damaschkestralle 7 A
06766 Bitterfeld-Wolfen OT Wolfen

Firma

Steffen Siegl

AuBere Diibener StraB3e 50
06774 Muldestausee OT Pouch

Heizung Sanitir Kundendienst
Andreas Stoffregen

Heideweg 6

06901 Kemberg
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(Stand Oktober 2025)

Kontakt
Telefon: 034953/33673
Fax: 034953/25590

E-Mail: info@allner-haustechnik.net

WWW: allner-haustechnik.de
Telefon: 034953/39217
Fax: 034953/39326
E-Mail: Fischer-u.CO@t-online.de
WWW: fischer-und-co-radis.de
Telefon: 034953/39357
Telefon: 034243/21073
Telefon: 034953/23145
Telefon: 034243/23936
Fax: 034243/52223

E-Mail: Holger.Kriener@t-online.de
www: kriener-energiespartechnik.de

Telefon: 034953/81832
Fax: 034953/81834
Mobil: 0177/3492842
E-Mail: Frank.Messner@t-online.de
Telefon: 01575/5047212
E-Mail: noellimann@web.de
Telefon: 034955/20974
E-Mail: heikohaelbig@yahoo.de
Telefon: 03494/621410
Fax: 03494/621420
E-Mail: info@ead-wolfen.de
WWW: ead-wolfen.de
Telefon: 03493/57519
E-Mail: steffeck@t-online.de
Telefon: 034921/60880
E-Mail: stoffregen(@t-online.de

Giiltigkeit

31.12.2027

31.12.2026

31.12.2026

31.12.2026

31.12.2026

31.12.2026

31.12.2026

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2026

31.12.2025

Bemerkungen

verantw. Fachmann:
Frank Allner

verantw. Fachmann:
Volker Wengel
Michael Muller

verantw. Fachmann:
Klaus Berg

verantw. Fachmann:
Peter Dorr

verantw. Fachmann:
René Siebert

verantw. Fachmann:
Holger Kriener

verantw. Fachmann:
Frank MeBner

verantw. Fachmann:
Hagen Nolting

verantw. Fachmann:
Heiko Hilbig

verantw. Fachmann:
René Wackermann

verantw. Fachmann:
Steffen Siegl

verantw. Fachmann:
Andreas Stoffregen
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Heizung und Sanitir Lingner Telefon: 034243/281734  31.12.2026 verantw. Fachmann:
André Lingner E-Mail: info@hslingner.de André Lingner
Gorschlitzer Weg 21

04849 Kossa
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