

 $\mathbf{Z} \text{weckverband für } \mathbf{W} \text{asserversorgung und } \mathbf{A} \text{bwasserbehandlung } \mathbf{G} \text{r\"{a}} \text{fenhainichen}$

Zugelassene Installationsunternehmen (Stand Oktober 2025)

Ausweis Nr.	Installationsfirma	Kontakt		Gültigkeit	Bemerkungen
1	Haustechnik GmbH Heizung-Sanitär-Gas Frank Allner Johann-Gottfried-Galle-Straße 1 06773 Gräfenhainichen	Telefon: Fax: E-Mail: info@ www:	034953/33673 034953/25590 <u>Pallner-haustechnik.net</u> allner-haustechnik.de	31.12.2027	verantw. Fachmann: Frank Allner
8	Fischer & Co. Land- und Haustechnik GmbH Ochsenkopfstraße 9 A 06901 Kemberg OT Radis		034953/39217 034953/39326 her-u.CO@t-online.de fischer-und-co-radis.de	31.12.2026	verantw. Fachmann: Volker Wengel Michael Müller
15	Haus- und Sanitärtechnik Klaus Berg Radiser Bahnhofstraße 31 06901 Kemberg OT Radis	Telefon:	034953/39357	31.12.2026	verantw. Fachmann: Klaus Berg
19	Heizungsbau Peter Dörr Ernst-Thälmann-Straße 23 B 06905 Bad Schmiedeberg OT Söllichau	Telefon:	034243/21073	31.12.2026	verantw. Fachmann: Peter Dörr
23	Heizung-Sanitär René Siebert Jösigkstraße 34 06773 Gräfenhainichen	Telefon:	034953/23145	31.12.2026	verantw. Fachmann: René Siebert
24	Kriener & Partner GmbH Postweg 2 06905 Bad Schmiedeberg OT Söllichau		034243/23936 034243/52223 er.Kriener@t-online.de e-energiespartechnik.de	31.12.2026	verantw. Fachmann: Holger Kriener
25	Meßner Gebäudetechnik Möhlau Inh. Frank Meßner Am Wäldchen 15 06772 Gräfenhainichen OT Möhlau	Telefon: Fax: Mobil: E-Mail: Frank	034953/81832 034953/81834 0177/3492842 x.Messner@t-online.de	31.12.2026	verantw. Fachmann: Frank Meßner
26	Sanitär & Heizung Hagen Nölting - Handwerksmeister JSBach-Straße 8 06772 Gräfenhainichen OT Zschornewitz	Telefon: E-Mail:	01575/5047212 noellimann@web.de	31.12.2025	verantw. Fachmann: Hagen Nölting
27	Heiko Hälbig Heizung-Lüftung-Sanitär Hohenlubast 33 06773 Gräfenhainichen OT Hohenlubast	Telefon: E-Mail: <u>h</u>	034955/20974 eikohaelbig@yahoo.de	31.12.2025	verantw. Fachmann: Heiko Hälbig
28	EAD Wolfen GmbH "Wärmemessdienst" René Wackermann Damaschkestraße 7 A 06766 Bitterfeld-Wolfen OT Wolfen	'Telefon: Fax: E-Mail: www:	03494/621410 03494/621420 info@ead-wolfen.de ead-wolfen.de	31.12.2025	verantw. Fachmann: René Wackermann
29	Firma Steffen Siegl Äußere Dübener Straße 50 06774 Muldestausee OT Pouch	Telefon: E-Mail:	03493/57519 steffeck@t-online.de	31.12.2026	verantw. Fachmann: Steffen Siegl
30	Heizung Sanitär Kundendienst Andreas Stoffregen Heideweg 6 06901 Kemberg	Telefon: E-Mail: §	034921/60880 stoffregen@t-online.de	31.12.2025	verantw. Fachmann: Andreas Stoffregen



 $\mathbf{Z} \text{weckverband für } \mathbf{W} \text{asserversorgung und } \mathbf{A} \text{bwasserbehandlung } \mathbf{G} \text{r\"{a}} \text{fenhainichen}$

Zugelassene Installationsunternehmen (Stand Oktober 2025)

Ausweis Nr.	Installationsfirma	Kontakt		Gültigkeit	Bemerkungen
31	Sanitär Heizung Klima Gas David Kadian Friedrichstraße 6 A 06785 Oranienbaum-Wörlitz	Telefon: E-Mail: www:	0152/28774876 0178/3541476 info@dk-shk.de kadian-shk.de	31.12.2025	verantw. Fachmann: David Kadian
32	Heizung und Sanitär Lingner André Lingner Görschlitzer Weg 21 04849 Kossa	Telefon: E-Mail:	034243/281734 info@hslingner.de	31.12.2026	verantw. Fachmann: André Lingner